
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

и02Л02ї_____  ______

Про присвоєння адреси

Розглянувши заяву Синявської Ольги Володимирівни та надані копії 
документів: паспорт заявника, копія відомостей з Державного реєстру речових 
прав, витяг з Державного реєстру речових прав від 05.02.2025 номер витягу 
411628425, Договір купівлі-продажу земельної ділянки від 13.03.2023 №467, 
витяг з Державного реєстру речових прав від 13.03.2023 №325563487, 
Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру 
прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного 
реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 
нерухомого майна від 05.02.2025 №411631317, технічний паспорт від 
30.03.2023 № 971 виготовлений ФОП Ванцак Т.В. та керуючись ст.26'3 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності» та п. 50, п. 51 Порядку 
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 та 
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна 
на території населених пунктів Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 27.10.2021 
№ 322, Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна -  житловому будинку (з 

метою упорядкування нумерації) Україна, Житомирська область, 
Житомирський район, м. Коростишів, вул. Олега Ольжича, 11-Б.

2. Відділу містобудування та архітектури Коростишівської міської ради 
інформацію про присвоєння адреси внести до Реєстру будівельної діяльності.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського Руслана ДЕІ

Секретар міської ради ^ВДЕЦИСОВЕЦЬ

с и  С У ^ гС  *

■%?> &


